PREFEITURA Do MuNIcÍPlo nn ¡ununi

DECRETO N',30.723.D8 30 DE NOVEMBRO DE 202I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO VUNICÍPIO DE JLINDIAI'

¡Jr¡oo DE sÄo PAULo, No uso DE suAs ¡rNsulÇÖBs LEGAIS

ESPECIALMENTEASQUELHssÃoCoNFERIDASPELALEIN"9554,DE0TDE

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO IUU¡¡tcfplo, uvt cRÉOlro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ ¿55.045,48 (QUATROCENTOS E CTNQÜENTA E CINCO MIL E

QUARENTAE CrNCO REArS E QUARENTAE OITO CENTAVOS) NA(S) OOr¡ÇÃO(Õps):

12.01.15.122.0191.2010 aCÕSS DE COMBATE À p¡NnSN4te E SUAS CONSSOUÊNCIAS 'COVID 19

3.3.60.45'00 sunvnqcÕBs EcoNoMIcAs

DEZEMBRO DE 2020, ART, 4"' ,/

CONSIDERANDO NECESSIDAÞE DE ABERTURA OB CNÉUTO ADICIONAL-_SUPI'-EMENTAR POR

E16ESSO DE ARREçADAÇÃO PARA ATENDER DESPE5A COM PAGAMENTO DE SusSÍoto À

TARIFA DE TRANSPORTn ptJeLtCO COM T.R'COMPLEMENTAR' DECRETo N" 29'316 DE 24109120' EM

coNsneuÊNclA DA PANDEMIA Do conoN¡vfRus (covlD-Ig)'

npr. SOitCrr¡ÇÃO t.s¡S - UNIDADE DU cpSrÃo or MOBILIDADE E TRANSP6RTE

DECRETA:

OOOO PROPRIA

455.045,48

TOTAL....RS 455.045,48

ART. 2'- A COBERTURA DO CRSpITO DE QUE TRATA O ART. t" F¡R-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I.REcURsoINDICADoNoART.43,sI",INcIsoIIDALEIFEDERALN'4320164.'.

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA eunltceçÄo'

R$

Página I de 2

t
a

ffi Do MUNIcÍPro or, ¡uNlrnÍ

7231202t

MACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.JNIDADE .Åo O¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) TRINTA DIA(S) DO NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Përyina2 de2